【別紙２－②】

校長 教頭 事務長

一時帰国時の体験入学申し出書

泰日協会学校長 殿

泰日協会学校シラチャ校長 殿

申請年月日：       年   月   日

 一時帰国期間中に、下記のとおり体験入学を計画しています。よろしくお願いいたします。

記

１．学年組： 小・中 学部    年   組

２．児童生徒名：                             （男・女）

３．生年月日： 平成     年    月    日

４．体験入学期間：      年   月   日（   ）～      年   月   日（   ）

５．受け入れ校：           立           小・中 学校の了承済みです。

           電話番号                校長名

６．体験入学の理由：

７．保護者名：                     サイン・印

   タイの住所：

   タイの電話番号：

８．帰国時の住所：

                                               様方（続柄）

９．帰国時に使用可能なメールアドレス

以上